
 
REPUBLIKA HRVATSKA                   
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 601-02/22-01/2   
URBROJ: 2186-6-01/1-22-3        
Petrijanec, 19. svibnja 2022.   

  

Na temelju članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 

županije«, broj 31/21) Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 11. sjednici održanoj dana 19. 

svibnja 2022. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o financiranju asistenta za rad s djecom sa teškoćama u razvoju u Dječjem vrtiću 

"Bambi" 

 

Članak 1. 

Općina Petrijanec će osigurati sredstva za bruto plaću asistenta za rad s djecom sa 

teškoćama u razvoju (nepuno radno vrijeme, četiri sata dnevno) u Dječjem vrtiću "Bambi", 

područni objekt Petrijanec, Vladimira Nazora 40a. 

Dječji vrtić "Bambi" se obvezuje raspisati i provesti natječaj za zapošljavanje na 

nepuno radno vrijeme (četiri sata dnevno) sukladno važećim zakonskim i podzakonskim 

propisima, te o rezultatima izvijestiti Općinu Petrijanec. 

Članak 2.  

Daje se ovlaštenje Načelniku Općine Petrijanec da sa Dječjim vrtićem "Bambi" 

potpiše sporazum o provođenju programa pomoćnika djeci s teškoćama u razvoju. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«. 

 

 

                                                                                              Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                  mr. sc. Martin Evačić, v. r.  

 


	REPUBLIKA HRVATSKA
	VARAŽDINSKA ŽUPANIJA


